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EĞİTİM KOMİSYONU  

Görev  Adı Soyadı  

Başkan Prof. Dr. Dilek KUL  

Üye  Doç. Dr. Burak BARUT  

Üye Dr. Öğr. Üyesi Gökçe ÖZTÜRK 

Üye Dr. Öğr. Üyesi Hasan Erdinç SELLİTEPE 

Üye Dr. Öğr. Üyesi Yeşim KAYA YAŞAR 

Üye Arş. Gör. Dr. Hatice DEMİRTAŞ 

Üye Dr. Öğr. Üyesi Büşra KORKMAZ 

Üye Ecz. Hülya AKBAŞ (Mezun Temsilcisi) 

Üye İlknur Yeter BİLGE (Öğrenci Temsilcisi) 

Üye Kemal YOLCU (Fakülte Sekreteri)  

Üye Zehra MENTEŞE (Öğrenci İşleri) 

 

STAJ KOMİSYONU 

Görev  Adı Soyadı  

Başkan Dr. Öğr. Üyesi Nurdan YAZICI BEKTAŞ 

Koordinatör Dr. Öğr. Üyesi Büşra KORKMAZ (Staj-I) 

Üye Arş. Gör. Didem AKKAYA (Staj-I) 

Üye Arş. Gör. Sena USTAÖMER (Staj-I) 

Koordinatör Dr. Öğr. Üyesi Mefküre DURMUŞ (Staj-II) 

Üye Arş. Gör. Elif ŞİŞMAN (Staj-II) 

Üye Arş. Gör. Yasemin ALTUN ALİ (Staj-II) 

Üye Arş. Gör. Yağmur YAZICI (Staj-II) 

Koordinatör  Dr. Öğr. Üyesi Sevda TÜRK (Staj-III) 

Üye Arş. Gör. Kutsal ÖZCAN KOSİF (Staj-III) 

Üye Arş. Gör. Zeynep Berin ÇELEBİ (Staj-III) 

Üye Arş. Gör. Ezgi PEHLİVANLAR YAVRUCU (Staj-III) 

Koordinatör  Dr. Öğr. Üyesi Tuğba SUBAŞ (Bitirme Stajı-I) 

Üye Arş. Gör. Gülsüm HELVACI (Bitirme Stajı-I) 

Üye Arş. Gör. Emine Gülçin KÖSE (Bitirme Stajı-I) 

Koordinatör Dr. Öğr. Üyesi Serhat SEVGİ (Bitirme Stajı-II) 

Üye Arş. Gör. Batuhan ÇETİN (Bitirme Stajı-II) 

Üye Arş. Gör. Kadir YÜCE (Bitirme Stajı-II) 

Diğer Üye  Ecz. Seda DURSUN 

Diğer Üye Ecz. Merve KILIÇ 

 

 

 

 

 

➢  FAKÜLTE KOMİSYONLARI 

 
Fakülte Yönetim Kurulu’nun 26.09.2025 tarih ve 275 sayılı kararı ile kabul edilmiştir. 
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KALİTE KOMİSYONU 

Görev  Adı Soyadı  

Başkan Prof. Dr. Arzu ÖZEL 

Üye Prof. Dr. Gülin RENDA 

Üye Prof. Dr. Feride Sena SEZEN 

Üye Prof. Dr. Dilek KUL 

Üye Dr. Öğr. Üyesi Merve BADEM 

Üye Dr. Öğr. Üyesi Nurdan YAZICI BEKTAŞ 

Üye Dr. Öğr. Üyesi İçim GÖKKAYA 

Üye Dr. Öğr. Üyesi Tuğba SUBAŞ 

Üye Arş. Gör. Emine Gülçin KÖSE 

Üye Rabia Zeynep HATİNOĞLU (Öğrenci Temsilcisi) 

Üye Ecz. Erhan BAŞER (18. Bölge Trabzon Eczacı Odası Başkanı) 

Üye Ecz. Merve KILIÇ  

Üye Kemal YOLCU (Fakülte Sekreteri) 

Üye  Elif ÇİFTÇİ (Strateji ve Kalite Güvence Sistemi Personeli)  

 

FAKÜLTE ÖZ DEĞERLENDİRME KOMİTESİ 

Görev  Adı Soyadı  

Başkan Prof. Dr. Gülin RENDA 

Üye Prof. Dr. Ufuk ÖZGEN 

Üye Prof. Dr. Arzu ÖZEL 

Üye Doç. Dr. Burak BARUT 

Üye Doç. Dr. Sercan YILDIRIM 

Üye Doç. Dr. Seçkin ENGİN 

Üye Dr. Öğr. Üyesi Elif Nur BARUT 

Üye Dr. Öğr. Üyesi Nurdan YAZICI BEKTAŞ 

Üye Dr. Öğr. Üyesi Sevda TÜRK 

Üye Dr. Öğr. Üyesi Şeyda KANBOLAT 

Üye Arş. Gör. Yasemin ALTUN ALİ 

Üye Arş. Gör. Batuhan ÇETİN 

Üye Arş. Gör. Nurseli SAYLAM 

Üye Ecz. Simay POLAT (Mezun Temsilcisi) 

Üye Tülin Berrak UZUN (Öğrenci Temsilcisi) 

Üye Kemal YOLCU (Fakülte Sekreteri) 

 
  

ARAŞTIRMA PROJESİ KOMİSYONU 

Görev  Adı Soyadı  

Başkan Dr. Öğr. Üyesi Şeyda KANBOLAT 

Üye  Arş. Gör. Dr. Gözde BOZDAL 

Üye Arş. Gör. Hilal ZIVALI 

Üye Arş. Gör. Nurseli SAYLAM 

Üye Arş. Gör. Gökçe SEYHAN 
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GENİŞLETİLMİŞ EĞİTİM PROGRAMI KOMİSYONU 

Görev  Adı Soyadı  

Başkan Prof. Dr. Gülin RENDA 

Üye Prof. Dr. Dilek KUL 

Üye Prof. Dr. Rezzan ALİYAZICIOĞLU 

Üye Prof. Dr. Atila Taner KALAYCIOĞLU 

Üye Prof. Dr. Feride Sena SEZEN 

Üye Doç. Dr. İnci Selin DOĞAN 

Üye Doç. Dr. Can Özgür YALÇIN 

Üye Dr. Öğr. Üyesi Elif Nur BARUT 

Üye Dr. Öğr. Üyesi Nurdan YAZICI BEKTAŞ 

Üye Dr. Öğr. Üyesi Mefküre DURMUŞ 

Üye Dr. Öğr. Üyesi İçim GÖKKAYA 

Üye Ecz. Erhan BAŞER (18. Bölge Trabzon Eczacı Odası Başkanı)  

 

AR-GE VE SANAYİ İŞ BİRLİĞİ KOMİSYONU 

Görev  Adı Soyadı  

Başkan Doç. Dr. Sercan YILDIRIM 

Üye  Prof. Dr. Oktay YILDIZ 

Üye Prof. Dr. Nurettin YAYLI 

Üye Prof. Dr. Ahmet YAŞAR 

Üye Doç. Dr. Can Özgür YALÇIN 

Üye Doç. Dr. Burak BARUT 

Üye Dr. Öğr. Üyesi Büşra KORKMAZ 

Üye Dr. Öğr. Üyesi Serhat SEVGİ 

Üye Arş. Gör. Dr. Hatice DEMİRTAŞ 

Üye Oğuzhan ŞATIR (DOKA Temsilcisi) 

Üye  Gürbüz ODABAŞI (Trabzon Teknokent Genel Müdürü) 

 

İÇ KONTROL VE RİSK KRİTERLERİNİ BELİRLEME KOMİSYONU 

Görev  Adı Soyadı  

Başkan Prof. Dr. Gülin RENDA 

Üye Doç. Dr. Seçkin ENGİN 

Üye Dr. Öğr. Üyesi Elif Nur BARUT 

Üye Doç. Dr. İnci Selin DOĞAN 

Üye Doç. Dr. Fatma AĞIN 

Üye Kemal YOLCU (Fakülte Sekreteri)  

Üye Elif ÇİFTÇİ (Strateji ve Kalite Güvence Sistemi Personeli)   

 

DEĞİŞİM PROGRAMLARI KOMİSYONU 

Görev  Adı Soyadı  

Başkan Dr. Öğr. Üyesi Yeşim KAYA YAŞAR 

Üye  Doç. Dr. İnci Selin DOĞAN 

Üye Doç. Dr. Fatma AĞIN 

Üye Zehra MENTEŞE (Öğrenci İşleri) 
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SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK KOMİSYONU 

Görev  Adı Soyadı  

Başkan Dr. Öğr. Üyesi Elif Nur BARUT 

Üye Prof. Dr. Rezzan ALİYAZICIOĞLU   

Üye Prof. Dr. Sermet YILDIRMIŞ 

Üye Dr. Öğr. Üyesi Sevda TÜRK   

Üye Dr. Öğr. Üyesi Nurdan YAZICI BEKTAŞ 

Üye Dr. Öğr. Üyesi Gökçe ÖZTÜRK 

Üye Ersen BAKIRHAN 

Üye Zeki ŞAHİN 

 

YATAY GEÇİŞ, UYUM VE DENKLİK KOMİSYONU 

Görev  Adı Soyadı  

Başkan Dr. Öğr. Üyesi Merve BADEM 

Üye Dr. Öğr. Üyesi Yeşim KAYA YAŞAR 

Üye Dr. Öğr. Üyesi İçim GÖKKAYA 

Üye Dr. Öğr. Üyesi Serhat SEVGİ 

Üye Dr. Öğr. Üyesi Hasan Erdinç SELLİTEPE 

Üye Dr. Öğr. Üyesi Gökçe ÖZTÜRK 

Üye Kemal YOLCU (Fakülte Sekreteri) 

Üye  Zehra MENTEŞE (Öğrenci İşleri) 

 

UZMANLIK EĞİTİMİ KOMİSYONU 

Görev  Adı Soyadı  

Başkan Prof. Dr. Ufuk ÖZGEN 

Üye Prof. Dr. Feride Sena SEZEN 

Üye Prof. Dr. Gülin RENDA 

Üye Dr. Öğr. Üyesi Mefküre DURMUŞ 

Üye Dr. Öğr. Üyesi Tuğba SUBAŞ 

Üye Dr. Öğr. Üyesi İçim GÖKKAYA 

 

GERİ BİLDİRİM KOMİSYONU 

Görev  Adı Soyadı  

Başkan Doç. Dr. Burak BARUT 

Üye  Arş. Gör. Gökçe SEYHAN 

Üye Arş. Gör. Dr. Gözde BOZDAL 

Üye 1. sınıf temsilcisi 

Üye 2. sınıf temsilcisi 

Üye 3. sınıf temsilcisi 

Üye 4. sınıf temsilcisi 

Üye 5. sınıf temsilcisi 

Üye Kemal YOLCU (Fakülte Sekreteri) 
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İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ KOMİSYONU 

Görev  Adı Soyadı  

Başkan Prof. Dr. Sermet YILDIRMIŞ 

Üye Prof. Dr. Atila Taner KALAYCIOĞLU 

Üye Dr. Öğr. Üyesi Hasan Erdinç SELLİTEPE 

Üye Arş. Gör. Recep Kadir YÜCE 

Üye Kemal YOLCU (Fakülte Sekreteri) 

Üye Ersen BAKIRHAN  

 

ÖĞRENCİ KALİTE KOMİSYONU 

Görev  Adı Soyadı  

Başkan Prof. Dr. Gülin RENDA 

Üye Doç. Dr. Seçkin ENGİN 

Üye Dr. Öğr. Üyesi Elif Nur BARUT 

Üye 1. sınıf temsilcisi 

Üye 2. sınıf temsilcisi 

Üye 3. sınıf temsilcisi 

Üye 4. sınıf temsilcisi 

Üye 5. sınıf temsilcisi 

Üye KTUPSA Temsilcisi 

Üye Yabancı Uyruklu Öğrenci Temsilcisi 

Üye Zehra MENTEŞE (Öğrenci İşleri) 

Üye Kemal YOLCU (Fakülte Sekreteri) 

 

KURUMSAL İLETİŞİM KOMİSYONU 

Görev  Adı Soyadı  

Başkan Doç. Dr. Seçkin ENGİN 

Üye Arş. Gör. Ahmet Buğra AKSEL 

Üye Arş. Gör. Hilal ZIVALI 

Üye Arş. Gör. Gökçe SEYHAN 

Üye Arş. Gör. Gülsüm HELVACI 

 

MEZUNLARLA İLETİŞİM KOMİSYONU 

Görev  Adı Soyadı  

Başkan Doç. Dr. Seçkin ENGİN 

Üye Arş. Gör. Dr. Hatice DEMİRTAŞ 

Üye Arş. Gör. Zeynep Berin ÇELEBİ 

Üye Arş. Gör. Sena USTAÖMER 

Üye Arş. Gör. Elif ŞİŞMAN 

Üye Arş. Gör. Ahmet Buğra AKSEL 

Üye Arş. Gör. Ezgi PEHLİVANLAR YAVRUCU 
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BURS KOMİSYONU 

Görev  Adı Soyadı  

Başkan Doç. Dr. Fatma AĞIN 

Üye Prof. Dr. Nurettin YAYLI 

Üye Prof. Dr. Atila Taner KALAYCIOĞLU 

Üye Zehra MENTEŞE (Öğrenci İşleri)  

 

ÖĞRENCİ SPOR VE SOSYAL FAALİYET KOMİSYONU 

Görev  Adı Soyadı  

Başkan Prof. Dr. Ahmet YAŞAR 

Üye Arş. Gör. Ahmet Buğra AKSEL 

Üye Arş. Gör. Kutsal ÖZCAN KOSİF  

Üye Arş. Gör. Ezgi PEHLİVANLAR YAVRUCU 

Üye Arş. Gör. Didem AKKAYA 

Üye Ersen BAKIRHAN 

Üye KTUPSA Başkanı 

 

ATANMA VE YÜKSELTİLME ÖN DEĞERLENDİRME KOMİSYONU 

Görev  Adı Soyadı  

Başkan Prof. Dr. Nurettin YAYLI 

Üye Doç. Dr. Can Özgür YALÇIN 

Üye Doç. Dr. Burak BARUT 

Üye Doç. Dr. Sercan YILDIRIM 

 
  

SAYIM KOMİSYONU 

Görev  Adı Soyadı  

Başkan Doç. Dr. Seçkin ENGİN 

Üye  Ömür MACİT  

Üye Kemal YOLCU (Fakülte Sekreteri) 

 

MUAYANE KABUL - HURDA AYIRMA KOMİSYONU 

Görev  Adı Soyadı  

Başkan Doç. Dr. Seçkin ENGİN 

Üye  Ömür MACİT 

Üye Kemal YOLCU (Fakülte Sekreteri) 

 

DEĞER TESPİT KOMİSYONU 

Görev  Adı Soyadı  

Başkan Doç. Dr. Seçkin ENGİN 

Üye  Ömür MACİT 

Üye Kemal YOLCU (Fakülte Sekreteri) 
 

Karadeniz Teknik Üniversitesi Eczacılık Fakültesi, Üniversite Mahallesi, Farabi Caddesi  

No:46 61080, Ortahisar/TRABZON  

Telefon: +90 462 325 6762                 Faks : +90 462 325 6717               e-posta: ecz@ktu.edu.tr 

KEP: karadenizteknikuniversitesi@hs01.kep.tr 

Güncelleme: Eylül 2025 
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